

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ประเภทของงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นตาดคอนกรีต ทั่วยหลุบตอ

ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคันดินสายรอบภูเขียว ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ เมษายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง(บาท)	รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
	จุดที่ 5 กว้าง 8 ม. ยาว 14 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	95.00	ตร.ม.	-	2.25	213.75	
2	ดินซุก	20.00	ลบ.ม.		21.90	438.00	
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
4	คอนกรีต	17.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	35,955.00	
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	152.00	ตร.ม.	26.50	5.50	4,864.00	
6	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	450.00	12.00	231.00	
7	หินใหญ่เรียง	10.00	ลบ.ม.	450.00		4,500.00	
	รวม			จุดที่ 5 กว้าง 8 ม. ยาว 14 ม. ทน 0.15 ม.		46,201.75	
	จุดที่ 6 กว้าง 5 ม. ยาว 15 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	75.00	ตร.ม.	-	2.25	168.75	
2	ดินซุก	20.00	ลบ.ม.		21.90	438.00	
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
4	คอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	25,380.00	
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	115.00	ตร.ม.	26.50	5.50	3,680.00	
6	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	450.00	12.00	231.00	
7	หินใหญ่เรียง	15.00	ลบ.ม.	450.00		6,750.00	
	รวม			จุดที่ 6 กว้าง 5 ม. ยาว 15 ม. ทน 0.15 ม.		36,647.75	

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโมมทอง

ปร.4

ประเภทของงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นคาคคองกริต หัวขลุบตอ

ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคันดินสายรอบภูเขี้ยว ต.โมมทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ เมษายน 2559

	จุดที่ 7 กว้าง 6 ม. ยาว 30 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	50.00	ตร.ม.	-	2.25	112.50	
2	ดินซุก	10.00	ลบ.ม.		21.90	219.00	
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
4	คอนกรีต	22.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	46,530.00	
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	180.00	ตร.ม.	26.50	5.50	5,760.00	
6	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	450.00	12.00	462.00	
7	หินใหญ่เรียง	20.00	ลบ.ม.	450.00		9,000.00	
	รวม				จุดที่ 7 กว้าง 6 ม. ยาว 30 ม. ทน 0.15 ม.	62,083.50	
	จุดที่ 8 กว้าง 6 ม. ยาว 7 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	25.00	ตร.ม.	-	2.25	56.25	
2	ดินซุก	8.00	ลบ.ม.		21.90	175.20	
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
4	คอนกรีต	6.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	12,690.00	
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	60.00	ตร.ม.	26.50	5.50	1,920.00	
6	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	450.00	12.00	231.00	
7	หินใหญ่เรียง	10.00	ลบ.ม.	450.00		4,500.00	
	รวม				จุดที่ 8 กว้าง 6 ม. ยาว 7 ม. ทน 0.15 ม.	19,572.45	

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ประเภทของงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นคาคอนกรีต ฝายหลุมตอ

ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคันดินสายรอบภูเขียว ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ เมษายน 2559

ปร.4

จุดที่ 9 กว้าง 7 ม. ยาว 7 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	25.00	ตร.ม.	-	2.25	56.25
2	ดินซุก	5.00	ลบ.ม.		21.90	109.50
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-
4	คอนกรีต	6.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	12,690.00
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	70.00	ตร.ม.	26.50	5.50	2,240.00
6	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	450.00	12.00	231.00
7	หินใหญ่เรียง	10.00	ลบ.ม.	450.00		4,500.00
รวม				จุดที่ 9 กว้าง 7 ม. ยาว 7 ม. ทน 0.15 ม.		19,826.75
จุดที่ 10 กว้าง 6.4 ม. ยาว 12.5 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	50.00	ตร.ม.	-	2.25	112.50
2	ดินซุก	10.00	ลบ.ม.		21.90	219.00
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-
4	คอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	25,380.00
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	110.00	ตร.ม.	26.50	5.50	3,520.00
6	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	450.00	12.00	462.00
7	หินใหญ่เรียง	10.00	ลบ.ม.	450.00		4,500.00
รวม				จุดที่ 10 กว้าง 6.4 ม. ยาว 12.5 ม. ทน 0.15 ม.		34,193.50

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ปร.4

ประเภทของงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นตาดคอนกรีต ทั่วยหอบุดอ

ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคันดินสายรอบภูเขียว ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ เมษายน 2559

	จุดที่ 11 กว้าง 5 ม. ยาว 7.40 ม. หนา 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	30.00	ตร.ม.	-	2.25	67.50	
2	ดินซุด	-	ลบ.ม.		21.90	-	
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
4	คอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	10,575.00	
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	55.00	ตร.ม.	26.50	5.50	1,760.00	
6	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	450.00	12.00	462.00	
7	หินใหญ่เรียง	10.00	ลบ.ม.	450.00		4,500.00	
	รวม			จุดที่ 11 กว้าง 5 ม. ยาว 7.40 ม. หนา 0.15 ม.		17,364.50	
			รวมค่าก่อสร้าง				390,365.20

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายอรรถพล สมิตตะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง

ลงชื่อ ประธานฯ (นายอรรถพล สมิตตะ)

ลงชื่อ กรรมการ (นายสุธรรม บอยยะ)

ลงชื่อ ส.อ. กรรมการ (เข็มชาติ วัฒนะ)